2023 年８月 15 日

各 位

会 社 名 Ｙ Ｃ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

（ グ ロ ー バ ル ） リ ミ テ ッ ド

(YCP Holdings (Global) Limited)

代 表 者 名 取締役兼グループCEO 石 田 裕 樹

（コード番号：9257 東証グロース）

問 合 せ 先 IRグループ 中 村 哲 朗

（E-mail: ir@ycp.com）

2023 年 12 月期第２四半期報告書の提出遅延に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月期第２四半期報告書（自 2023 年４月１日 至 2023 年６月 30 日）につきまし

て、下記のとおり、金融商品取引法第 24 条の４の７第１項に定める期間内である 2023 年８月 14 日ま

でに提出しませんでしたので、お知らせいたします。

記

１． 提出が遅延するに至った経緯

2023 年 12 月期第２四半期報告書につき、2023 年８月 14 日中の提出を準備しておりましたとこ

ろ、提出前の最終チェックの段階において、財務書類等の一部に修正すべき箇所が判明しました。

当該修正すべき箇所はわずかではありますが、提出用のドラフトに反映するためには技術的な要

因により若干の時間を要すること及び提出にあたり慎重を期す必要があることに加え、2023 年８

月 14 日中に提出期限の延長承認を取得することは困難であるために、2023 年８月 14 日中の提出

をせず、2023 年８月 15 日中に提出を行う予定です。

２． 今後の見通し

2023年８月 14日中に 2023年 12月期第２四半期報告書の提出準備を完了し、2023年８月 15日、

EDINET での提出が可能になり次第、速やかに同四半期報告書の提出を行う予定です

以上